
VALOR

191.166,29R$                   

382.333,39R$                   

267.906,36R$                   

841.406,04R$                   

VALOR

24.890,08R$                     

 R$                     24.890,08 

VALOR

300,00R$                          

3.154,42R$                       

65.969,26R$                     

69.423,68R$                     

935.719,80R$                   

VALOR

710.148,01R$                   

114.081,26R$                   

824.229,27R$                   

VALOR

22.375,63R$                     

22.375,63R$                     

846.604,90R$                   

3.227.188,28R$                

935.719,80R$                   

846.604,90R$                   

3.316.303,18R$                TOTAL EM 31/03/2024

Total (B)

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa

Despesas administrativas 03/2024

Aluguel 02/2024

Glosa 01/2024 FUNAPE e  Glosa 01/2024 RGPS

Aportes periódicos

Total (C) 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

FOLHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 03/24 (líquido)

Encargos Folha 03/2024

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

OUTRAS RECEITAS

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - MARÇO/2024

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/03 - 31/03

Total (B)


