



RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - MARCO/2024

RECEITAS	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 191.166,29
Contribuição PATRONAL	R\$ 382.333,39
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 267.906,36
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 841.406,04</b>
RENDIMENTO	VALOR
Aplicações financeiras (01/03 - 31/03)	R\$ 24.890,08
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 24.890,08</b>
OUTRAS RECEITAS	VALOR
Aluguel 02/2024	R\$ 300,00
Glosa 01/2024 FUNAPE e Glosa 01/2024 RGPS	R\$ 3.154,42
Aportes periódicos	R\$ 65.969,26
<b>Total (C)</b>	<b>R\$ 69.423,68</b>
<b>TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)</b>	<b>R\$ 935.719,80</b>
DESPESAS	
FOLHAS DE PAGAMENTO	VALOR
Inativos e Pensionistas 03/24 (líquido)	R\$ 710.148,01
Encargos Folha 03/2024	R\$ 114.081,26
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 824.229,27</b>
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	VALOR
Despesas administrativas 03/2024	R\$ 22.375,63
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 22.375,63</b>
<b>TOTAL DAS DESPESAS (A+B)</b>	<b>R\$ 846.604,90</b>
RESULTADO OPERACIONAL	
Saldo anterior	R\$ 3.227.188,28
receita	R\$ 935.719,80
despesa	R\$ 846.604,90
<b>TOTAL EM 31/03/2024</b>	<b>R\$ 3.316.303,18</b>